
ш

Francouzi a Nizozemci

Přinutili nový
Michael Jamessvětový 

řád k ústupu
29. května 2005 se pod žhavým sluncem 
seskupila velmi různorodá armáda fran
couzských patriotů, nacionalistů, liberálů, 
konzervativců, socialistů a komunistů v ne
vídané strategické alianci a přímo v srdci 
Evropy připravili překvapivý demoralizující 
útok proti novému světovému řádu.

Jen tři dny nato, povzbuzení odvahou 
francouzských bratranců na jihu, se při
drželi stejného standardu i Nizozemci a 
vyhlásili boj zbytku parazitující armády ev
ropských elit, pozůstávajících z do sebe 
zahleděných propagandistů. Nemilosrdně 
pošlapali všech 252 stránek "Smlouvy o 
ustanovení ústavy pro Evropu” , která je 
v skutečnosti jednou z dábelských kapitol 
směřujících ke konečné porážce a totální 
kontrole nad už i tak příliš usměrňovaným 
obyvatelstvem.

Během méně než jednoho týdne se zhrou
tili ze svého na svět dohlížejícího trůnu 
nastudované nevšímavosti a nedotknu
telnosti do propasti nepředstavitelného 
zoufalství ti, kteří arogantné řídí EU nebo 
se alespoň domnívají, že jsou к tomu po
volaní a přirozeně intelektuálně nadřazení.

Na tuto temnou hodinu je za celých 33 
měsíců, které si vyžádalo sepisování a pře
pisování nové ústavy, za vzrušeného zaklí
nání při tajných jednáních a samopašných 
banketech na úkor miliónů eur z daní po
kojných přežvýkavců, je nemohlo připravit 
nic. Jenže tito v pohodlí si hovící místokrá- 
lové oživené Římské říše, honosící se tituly 
“excelence” , usilují o dodržení časového 
harmonogramu mnohem většího pána -

pána, žárlivě střežícího všechny mocenské 
koridory od Whitehallu po Washington, od 
Pekingu po Moskvu, odhodlaného pohltit 
každého kdo by mu sloužil hůř než bez
chybně aniž by se přitom díval na hodinky. 
A hle: scházelo jen pět minut do dvanácté 
- tikot náhle utichl a Pán zuří.

Toto se přece stát nemělo! V minulosti pře
ce propaganda vždy fungovala!? Celé levi
cové spektrum francouzského politického 
a katolického zřízení dosud vždy úslužně 
nastavilo záda falanze svižně vzhůru šplha
jících pseudo-odborníků a tleskalo geria
trickým přepadovým oddílům bělovlasých 
univerzitních profesorů s působivými tituly, 
к nimž se přidávali zástupci „vážené spo
lečnosti“ a drogami devastované modly pa
řížské kultury, nabádající prostřednictvím 
prostituujícího hlavního mediálního proudu 
všechny dobré občany, že jejich povinnos
tí je hlasovat “ANO” . Ale synové a dcery 
francouzské svobody, rozpálení v uraže
ném rozhořčení, jež společně s nimi sdílejí 
milióny dalších Evropanů jimž nedovolili 
hlasovat, konfrontovali globalistickou šel
mu a zařvali „NONI” .

...Američané a Evropané mají společného 
nepřítele. Ten využívá na traumatu založe
ného ekonomického teroru pod nálepkou 
“svobody trhu” к demontáži národních států 
a našich posvátných práv na svobodu a se- 
beurčení. Svět už se vzdal naděje, že Ameri
čané najdou svou dřívější odvahu, chopí se 
zbraní a vyreklamují si zpět zděděná práva; 
opět získají kontrolu nad svou velkolepou 
zemí osvobozenou od sionistické kliky ve 
Washingtonu, která likviduje její bohatství.

Jenže - zatímco děti 
Američanů umírají za 
Izrael a ropu ve válce, 
jejímž cílem je vylidnit 
a na kousky rozdrobit, 
arabské země, které 
je nikdy ničím neo
hrozily, většina z nich 
propadla bizarnímu 
světu fantazie, zblblá 
vládní propagandou, 
pochybnou zábavou 
a kouzlem nákupních 
středisek.

Francouzi vynesli nový standard vzdoru 
proti zraněnému a nelítostnému novému 
světovému řádu... a byly načrtnuty nové 
frontové linie. Toto jim parazitující evrop
ské elity v Londýně, Bruselu a Strassbour- 
gu nikdy neodpustí, nikdy na to nezapo
menou a v následujících měsících a letech 
se nevzdají bez krveprolití. Dobře si proto 
zapamatujte tento den, protože Evropa 
stojí před zkouškou ohněm. Odvetný boj 
konečně započal.

Michael James je britský novinář 
a překladatel žijící ve Frankfurtu 
Zdroj: http://www.thetruthseeker.co.uk/ar- 
ticle.asp?ID=3174

•  Obsah
úvodník M

terminátori národů Ш
proč alchymie U 04

úvaha o chiralitě M 1 2
zpráva z Iron 

Mountain 1404
Giza -  zeměpisný 
střed světa ,U 2 4

pravé slunce Inků Ш
šest kacířských otázek 

к  prastaré civilizaci . U 32
utajená historie Ш

drobounký kód DNK... .1446
bioenergotoky... 1450

. sluneční ohňostroj U 54
vakcína proti 

tuberkulóze .1458
bio solární dům . т о

WM MAGAZÍN 42/43 1401

http://www.thetruthseeker.co.uk/ar-ticle.asp?ID=3174
http://www.thetruthseeker.co.uk/ar-ticle.asp?ID=3174

